	附表：
	
	
	
	
	
	
	
	

	新乡职业技术学院2021年公开招聘教师部分招聘岗位取消或调整情况表

	岗位代码
	招聘
岗位
	招聘专业
	招聘
名额
	总报名人数
	总通过人数
	总交费人数
	调整招聘名额
	调整后招聘名额

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40100101
	辅导员
	哲学、法学、政治学、经济学、社会学、马克思主义理论、伦理学、思想政治教育、心理学、教育学（不含体育学）
	3
	36
	18
	12
	+1
	4

	40100102
	教师
	计算机软件与理论、软件工程
	3
	7
	2
	2
	-3
	0

	40100103
	教师
	工商管理（市场营销方向）
	1
	19
	12
	10
	+2
	3

	40100104
	教师
	控制科学与工程
	1
	23
	16
	13
	+3
	4

	40100105
	教师
	政治学、马克思主义理论、思想政治教育
	3
	44
	29
	18
	+2
	5

	40100108
	教师
	国际商务、管理科学与工程
	3
	14
	5
	3
	-2
	1

	40100109
	教师
	计算机科学与技术、计算机应用技术、计算机技术
	3
	10
	6
	5
	-2
	1

	40100110
	教师
	信息与通信工程、电子科学与技术、电子信息
	2
	9
	5
	3
	-1
	1

	40100112
	教师
	车辆工程
	1
	4
	3
	1
	-1
	0

	40100114
	教师
	会计学
	1
	22
	17
	14
	+1
	2

	40100115
	教师
	学前教育
	4
	58
	24
	20
	+1
	5

	40100119
	教师
	图书馆学、情报学、档案学
	1
	6
	5
	2
	-1
	0
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